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1. Hallitus, toimihenkilöt ja toiminnantarkastajat

Hallitus

Tehtävä Nimi

Puheenjohtaja Aada Myllys

Rahastonhoitaja,
varapuheenjohtaja

Jerri Tarpio

Vuokrausvastaava Wiljami Ventilä

Viestintävastaava Hilla Kettunen

Tapahtumavastaava Mikko Rajakorpi

Kerhohuonevastaava Richard Äyräs

Yhdenvertaisuusvastaava Annika Koivu

Toimihenkilöt

Kesken vuoden valituille on merkitty päivämäärä. Muut valittiin vuoden alussa.

Tehtävä Nimi

Excutoimihenkilö Juuso Hänninen

Hallituskonsultti Olli Tammenlarva

Hype Consultant Ishan Regmi

Hyvinvointitoimihenkilö Aapo Timonen

Hyvinvointitoimihenkilö Markus Savvakis

Hyvinvointitoimihenkilö Joel Granholm

Iltayhdyshenkilö Eetu Huovinen

IT-toimihenkilö Okko Pyssysalo

IT-toimihenkilö Danh Nguyen

Kalustotoimihenkilö Paavo Santala

Kalustotoimihenkilö Mikael Vilola

Kehityskonsultti Roope Paukku

Kerhohuonetoimihenkilö Saimi Riihioja

Kerhohuonetoimihenkilö Rasmus Helminen

Kerhohuonetoimihenkilö Patrik Moukola
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Sauna Soundchecker Paavo Ojala

Spima- ja sitsikonsultti Anni Parviainen

Tapahtumatoimihenkilö Olli Elo

Tapahtumatoimihenkilö Mixu Koski-Homi

Tapahtumatoimihenkilö Jonne Fellman

Tulevaisuuskoordinaattori Juha Jernvall

Valo- ja tapahtumatoimihenkilö Mahir Khan

Viestintätoimihenkilö Helena Ukkola

Viestintätoimihenkilö Venla Numminen

Visutoimihenkilö Jan Heikkilä

Visutoimihenkilö Niklas Onnela

Vuokraustoimihenkilö Sampo Rautavaara

Vuokraustoimihenkilö Sonja Kumpu

Vuokraustoimihenkilö Juuso Korhonen

Yhdenvertaisuustoimihenkilö Aada Tiainen

Valokuvaustoimihenkilö
Leo Ranta 25.6.2025
alkaen

Valokuvaustoimihenkilö
Joni Hellman 25.6.2025
alkaen

Valokuvaustoimihenkilö
Rowan Van der Kaaden
25.6.2025 alkaen

Excutoimihenkilö Juuso Hänninen

Hallituskonsultti Olli Tammenlarva

Hype Consultant Ishan Regmi

Hyvinvointitoimihenkilö Aapo Timonen

Hyvinvointitoimihenkilö Markus Savvakis

Hyvinvointitoimihenkilö Joel Granholm

Iltayhdyshenkilö Eetu Huovinen

IT-toimihenkilö Okko Pyssysalo

IT-toimihenkilö Danh Nguyen

Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina vuonna 2025 toimivat Mikko Vaaranmäki (varalla Samuli Määttä) ja

Ville Heikkinen (varalla Jaakko Kemppainen).
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2. Spinnin toiminnan tarkoitus

Spinni ry:n (myöhemmin Spinni tai kerho) sääntöjen 4§ mukaan ”kerhon tarkoituksena on

herättää ja ylläpitää elektronisen musiikin harrastusta, toimia yhdyssiteenä elektronisesta
musiikista kiinnostuneiden henkilöiden ja organisaatioiden välillä sekä vaalia kerhon
perinteitä.” Tätä toteuttaakseen kerho järjestää elektronisen musiikin tapahtumia ja siihen
liittyvää muuta toimintaa yksin tai sidosryhmien kanssa. Kerhon perinteitä vaalitaan pitämällä
yhteyttä kerhon vanhoihin jäseniin ja järjestämällä perinteisiä, mielekkäiksi koettuja
tapahtumia.

3. Spinnin toiminta vuonna 2025

Vuosi 2025 oli Spinnin 29. toimintavuosi, joka sisälsi niin perinteisiä kuin uusiakin tapahtumia
sekä keikkailua muiden järjestämissä tilaisuuksissa. Useiden vuosien aikana tehty työ kerhon
saavutettavuuden eteen on selvästi kantanut hedelmää, sillä aiempien vuosien tapaan
Spinnin toiminnassa nähtiin suuri määrä aktiiveja. DJ-kurssi toi jälleen mukanaan useita
innokkaita uusia toimijoita, ja uusia aktiivisia jäseniä löytyi myös kurssin ulkopuolelta. Kerhon
aktiivijoukko pysyi koko vuoden ajan vahvana, mikä näkyi toiminnan tasaisena aktiivisuutena
ja yhteisön elinvoimaisuutena.

Spinni on vakiinnuttanut asemansa näkyvänä ja arvostettuna osana opiskelijayhteisöä. Tämä
ilmenee muun muassa siten, että kerhoa pyydetään jatkuvasti soittamaan erilaisiin
tapahtumiin, ja useimmiten pystymme myös vastaamaan näihin pyyntöihin, mutta emme
aina. Kiinnostus kerhoa kohtaan erityisesti keskustakampuksen suunnalta on kasvanut.

Spinnin omat tapahtumat

18.-19.1. Pikkujallut

Vuoden ensimmäisiä pikkujouluja juhlittiin jäsenistön kesken perinteiseen tapaan Eräharjulla,
saunoen, paljussa lilluen ja musiikkia soittaen. Noin 32 osallistujan määrä koetteli tilan
kapasiteettia, muttei yhtä pahasti kuin aiempina vuosina. Tilan kapasiteetin vuoksi pikkujallut
järjestettiin uudelle ja vanhalle hallitukselle, ja jäsenistölle varattiin noin 15 henkilön kiintiö.

13.2. Basslines

Spinnin, BoomSkin ja TTHP:n Basslines -tapahtuma järjestettiin Festian reileillä
ulkotapahtumana. Spinni vastasi tapahtuman musiikista soittaen kaikenlaista musiikkia, kun
TTHP ja BoomSki järjestivät vapaamuotoista laskettelua ja temppuilua rennossa hengessä.
Tapahtumalla oli ensimmäistä kertaa jatkot Teekkarisaunalla, jossa Spinni jatkoi soittelua.

6.2. ja 20.2. DJ-kurssin valmistujaiset

Syksyn 2024 DJ-kurssilaiset pääsivät näyttämään taitonsa vapaaehtoisella
valmistujaiskeikalla Varjobaarissa. Kurssilaisten suuren suosion takia tapahtuma jaettiin
kahdelle illalle. Jälkimmäisellä valmistujaiskeikalla oli kuitenkin huomattavasti enemmän
innokkaita soittajia kuin ensimmäisellä kerralla.
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6.3. ja 23.10. Kissanristiäiset

Jo vakiintunut Kissanristiäiset-baaribiletapahtuma järjestettiin vuonna 2025 jälleen kahdesti
Ilves Bar & Nightissa yhteistyössä Uranaisten Opiskelijaseuran (UrOs) kanssa. Spinni vastasi
tapahtumien musiikista, valoista ja visuista, kun taas UrOs hoiti markkinoinnin ja
haalarimerkkimyyntiä. Molemmat tapahtumat olivat loppuunmyytyjä, ja lippujen käyttöaste
pysyi aiemman tapaan korkealla. Tapahtuma on vuosi vuodelta kasvattanut suosiotaan, ja
kiinnostuneita osallistujia olisi jo enemmän kuin Ilveksen kapasiteetti sallii. Liput myytiin
loppuun entistä nopeammin, mikä kertoo tapahtuman vakiintuneesta asemasta ja
vetovoimasta opiskelijayhteisössä. Tapahtuman haalarimerkkien tuotot lahjoitettiin
hyväntekeväisyyteen Kissojen katastrofiyhdistykselle ja Pirkanmaan
eläinsuojeluyhdistykselle.

13.3. Harrastekerhositsit

Spinnillä oli innokkuutta järjestää sitsit muiden harrastekerhojen kanssa. Alkuvuodesta
lähestyttiin harrastekerhoja sähköpostitse tapahtuman tiimoilta. Sitsejä tuli lopulta
järjestämään Spinnin kanssa Talouskerho Markka, MAGS, HeNTAi, TaTSi, Breikki, Takoru,
Purjehduskerho Pii, TT-kamerat ja Tyrmäys. Kyseisten kerhojen jäsenistö oli kutsuttu
ilmoittautumaan, ja osallistujia oli n. 80 henkilöä.

27.3. Työmaasauna

Perinteinen Spinnin sauna järjestettiin Teekkarisaunalla raksa- ja työmaateemalla. Jäsenet
soittivat monipuolista musiikkia, jota kuultiin läpi yön kahdella lavalla. Kävijöitä riitti sopivasti,
ja tapahtuma sujui hyvin. Saunalla jaettiin myös fuksipalapelin paloja fukseille.

16.4. Iltapäiväkertho

Totutusta poiketen Iltapäiväkerthoa ei voitu järjestää kerhohuoneella, sillä Spinni toimi
väistötiloissa Festiassa, jossa tila ei olisi riittänyt osallistujamäärälle. Tämän vuoksi
Iltapäiväkertho järjestettiin TTSS:n kanssa Bommarissa. TTSS järjesti Wappujamit
treeniksellään, ja Spinni vastasi tapahtuman ulkopuolisesta tunnelmasta soittelemalla
musiikkia ja paistamalla vohveleita wappukansalle.

19.4. Spinni wappuradiossa

Spinni osallistui wappuradioon kolmen tunnin iltaohjelmalla, jossa keskityttiin pääosin
musiikkiin. Aada, Hilla ja Kerttu vastasivat illan musiikkitarjonnasta soittamalla monipuolisesti
housea, dnb:tä ja muuta elektronista musiikkia. DJ-settien välissä pidettiin aiempaa pidempiä
puheosuuksia, joissa vastattiin jäsenten lähettämiin Q&A-kysymyksiin ja esiteltiin kerhon
toimintaa.

19.4. Teknokellari

Spinni järjesti toistamiseen edellisvuoden suosion jälkeen Tupsulassa teknokellarin Tupsulan
klaanin kanssa Tupsulan ulkoilmakonsertin yhteydessä. Tapahtuma on vakiinnuttanut
asemansa. Tapahtumassa soitettiin teknoa läpi illan ja kävijöitä riitti.
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25.4. Wapun Reivikontti

Koskipuistossa tykiteltiin jälleen lyhyiden, mutta energisten DJ-settien tahtiin merikontin
sisällä. Tapahtumaa järjestämässä oli tuttuun tapaan myös PILE. Oheistoimintana PILE
järjesti UV-kasvomaalausta ja arvontaa.

26.4. WappuNysse

Toista kertaa kahden bussin kapasiteetilla järjestetty WappuNysse kuljetti wappukansaa
Hervannan, keskustakampuksen ja Rosendahlin rannan välillä kerholaisten soittaessa
menomusiikkia. Musiikin lisäksi bussin railakasta tunnelmaa siivittivät juontajat ja kävijöille
tarjottiin mahdollisuus seurata bussia livenä kartalla. Päivän mittaan kerättiin 1646 euron
lahjoituspotti, joka lahjoitettiin kokonaisuudessaan Tampereen lastenklinikan tuki ry:lle.

18.-19.7. Kesäpäivät

Kesäpäivät vietettiin perinteiseen tapaan Saajanmajalla nykyisten ja entisten jäsenten
kesken. Musiikkia, hyttysiä ja iloista mieltä riitti hyvin koko viikonlopuksi.

28.8. BlackBox

Toista kertaa yhdessä Elramin kanssa järjestetty BlackBox tapahtuma oli jälleen
joidenkin mielestä jopa Spinnin paras tapahtuma ikinä. Tapahtuman ideana oli järjestää
BoilerRoom -tyyppinen tapahtuma, jossa soittaja on yleisön keskellä. Tapahtuman kaikki
tuotot käytettiin suoraan tapahtumaan vuokrattuun kalustoon. Tapahtuma keskeytyi
palohälytyksen vuoksi, mutta noin tunnin mittaisesta tauosta huolimatta yleisöä riitti hyvin
loppuun saakka.

16.9. Dam Di Di Dam

Aiempien vuosien tapaan kerholaiset soittelivat musiikkia Dam Barissa. Tapahtuma
järjestettiin yhdellä stagella säävarauksella, ja sateen vuoksi soitot siirrettiin sisätiloihin. Ilta
tarjosi kerholaisille mahdollisuuden soitella ja viettää aikaa yhdessä, mikä oli erityisen
tervetullutta aikana, jolloin kerhoiltoja ei väistötilojen vuoksi juuri voitu järjestää.

2.10. Toimistosauna

Perinteinen Spinnin sauna järjestettiin tällä kertaa toimistoteemalla, ja jäsenet soittivat
musiikkia kahdella lavalla läpi yön. Tapahtuma osui samalle päivälle HerkkuWiinifestarien
kanssa, mikä näkyi erityisen suurena kävijämääränä, ja sauna oli täpötäynnä porukkaa.
Tapahtuma saavutti ehkä suosionsa huipun sitten Teekkarisaunan remontin.

28.10. Syksyn DJ-kurssin yhteinen aloituskerta

Täysimittaisen DJ-kurssin aloitustapahtuma pidettiin Hervannan kampuksen kielikeskuksessa
yleisen infon ja rastikierroksen muodossa. Kurssin 36 paikkaa täyttyivät 40 sekunnissa
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ilmoittautumisen avauduttua, ja kurssille vaikutti olevan taas yhä edellisvuotta enemmän
kiinnostusta.

5.11. Aktiivisauna

Aktiivisauna järjestettiin tällä kertaa Hämpin kattosaunalla. Osallistujille tarjottiin tortilloja ja
virvokkeita. Musiikki soi ja hallitustoiminnasta kiinnostuneille jaettiin tietoa kerhon
toiminnasta.

18.11., 24.11., 26.11. ja 2.12. Englanninkielinen tuottajakurssi

Mahir ja Mikko pitivät kerhon jäsenistölle neljän kurssikerran mittaisen koulutuksen
musiikintuottamisesta. Koulutus oli suunnattu koko jäsenistölle, ja englanninkielinen toteutus
mahdollisti myös laajemman yleisön osallistumisen. Koulutuksessa opetettiin
Ableton-ohjelmiston perusteet ja musiikin tuottamista.

4.12. Uuden kerhohuoneen avajaiset

Uusi kerhohuone korkattiin käyttöön virallisilla, kaikille avoimilla avajaisilla. Avajaisissa
tarjottiin vohveleita perinteiseen tapaan, ja paikalla oli paljon uusia jäseniä. Virallisten
avajaisten ohella järjestettiin alumneille oma avajaisilta 28.11., sillä kaikki osallistujat eivät
välttämättä olisivat mahtuneet paikalle saman illan aikana.

15.12. Hyvinvointitapahtuma Kaupinojan saunan takkatuvalla

Vuoden päätöstapahtumana toimi hallituksen ja toimihenkilöiden hyvinvointitapahtuma, joka
sisälsi hengailua takkatuvalla sekä saunomista.

Muiden järjestämät tapahtumat

DJ-keikkoja muiden tapahtumiin tehtiin erittäin aktiivisesti, yhteensä 26. Joistakin keikoista
jouduttiin myös kieltäytymään suuren kysynnän vuoksi. Tällöin priorisoitiin muiden
opiskelijajärjestöjen tapahtumia. Keikkapyyntöjä tuli monipuolisesti baarisoitteluihin, vuju- ja
silliskeikoille sekä muihin tapahtumiin. Myös jatkossa keikkamyynnissä on kiinnitettävä
huomiota tekijöiden jaksamiseen ja resursseihin.

Kerhohuonetoiminta

Sähkötalon kellarin remontti vei suurimman osan vuoden 2025 toimintavuodesta, ja takaisin
Skellariin päästiin vasta marraskuussa 2025. Väistötilojen kerhohuoneen sijainti ja viihtyvyys
vaikuttivat merkittävästi toimintaan, sillä vanhan kerhohuoneen purussa myös osa kerhon
perinteitä ja historiaa poistui. Festian väistötilat palvelivat pakollisissa asioissa, mutta niiden
pienuuden ja epäsuotuisan viihtyvyyden vuoksi kerhoiltoja ei voitu järjestää perinteisessä
mittakaavassa. Esimerkiksi Iltapäiväkertho järjestettiin kerhohuoneen sijaan Bommarissa,
sillä kerholla ei olisi ollut siihen tilaa. Vohveli-iltoja eikä perinteistä uusien iltaa koettu
järkeväksi järjestää väistötilojen kerhohuoneella, sillä kaikki kävijät eivät olisi mahtuneet
paikalle. Yhteisöllisyys ja iltaamiskulttuuri kärsivät hieman, ja väistötilojen kerhohuoneeseen
oli Skellaria vaikeampaa löytää uutena jäsenenä, vaikka sijainnista pyrittiin viestimään
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aktiivisesti.

Remontti saatiin suoritettua hyvällä aikataululla vaikka päivämäärät muuttuivat matkan
varrella, ja kerho pääsi muuttamaan takaisin Skellariin 21.11. Remontoidussa Skellarissa
voitiin joulukuun aikana taas järjestää soitteluiltoja, kokoontua matalalla kynnyksellä ja jatkaa
niitä perinteitä, jotka tekevät kerhosta omanlaisensa.

Vuokraustoiminta

Vuokraustoiminta pysyi myös vuonna 2025 aktiivisena ja muodostaa edelleen yhden Spinnin
merkittävimmistä tulonlähteistä. Vuokrat jakautuivat tasaisesti sidosryhmien ja
yksityishenkilöiden välille. Vuoden alussa toteutettiin uudistus kerhon vuokrakalenteriin,
minkä ansiosta varaukset ja vuokrat päivittyvät automaattisesti, ja viitteiden seuraaminen
helpottui merkittävästi. Tämä paransi hallinnollisia käytäntöjä ja teki vuokrien luovutuksesta ja
vastaanotosta sujuvampaa.

Vuoden loppupuolella otettiin myös käyttöön vuokrausforms, jonka tavoitteena on edelleen
tehostaa vuokrausprosessia ja vähentää manuaalista työtä. Formsia mainostettiin Spinnin
sosiaalisessa mediassa, ja tulevaisuudessa formsia voidaan mainostaa lisää. Kehityskohteita
kuitenkin on yhä laitepakettien selkeyttämisessä sekä niitä koskevien ohjeiden ja kuvien
päivittämisessä.

Viestintä

Spinnin viestintää hoidettiin vuoden 2025 aikana tuttuun tapaan aktiivisesti Telegramin
tiedotus- ja jäsenistökanavilla, Tampereen teekkarien tiedotuskanavalla, Instagramissa sekä
automaattisesti Facebookissa. Sähköpostitse viestintää hyödynnettiin ainoastaan
lähettämällä uusille jäsenille “tervetuloa kerhoon”-viesti. Matalan kynnyksen julkaisuja, kuten
Instagram-storyjä, lisättiin pitkin vuotta.

Vuoden aikana jatkettiin ‘Uuden Musiikin Viikonloppu’ sekä ‘Kerhotorstain Viisu’-julkaisuja.
Viisuja kerättiin jäsenistöltä ja julkaistiin säännöllisesti koko vuoden läpi. Uuden musiikin
viikonloput toivat jäsenistölle mahdollisuuden jakaa ja löytää uutta kuunneltavaa yhteisön
kesken. Uudeksi julkaisusarjaksi kehitettiin ‘Kiikkustuolissa Muistelo Maanantai’-konsepti,
jonka avulla nostettiin esille Spinnin historiaan liittyviä kuvia. Vuoden lopussa toteutettiin
myös viestintäkysely, jonka tulokset osoittivat, että kerhon viestintä on ollut onnistunutta.
Viestintä ja grafiikat saivat läpi vuoden kiitosta.

Talous

Vuoden 2025 alussa taloustilanne oli vahva ja koko vuoden läpi toiminnassa painotettiin
likviditeetin kasvattamista S30-bileiden järjestämistä sekä uuden kerhohuoneen remonttia
varten. Toiminta-avustusta saatiin n. 466,75 €, Tampereen ylioppilastalosäätiön tukea n.
324,89€, kansainvälistymistukea 300 € ja kulttuuritukea 2 200 €.

Vuokraustoiminta pysyi tasaisena läpi vuoden jääden jonkin verran edellisen vuoden
tuotoista. DJ-palveluiden tuotot taas kasvoivat edelliseen vuoteen nähden.

Vuokrauspalvelutoiminnalla tuotettiin n. 8 386,31 € ja DJ-palvelutoiminnalla tuotettiin vuoden
aikana kerholle n. 10 960 €. Omilla tapahtumilla kerho tuotti n. 10 861,73 €, menojen olleen
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13 311,39 €.

Alkuvuoden hyvän taloustilanteen johdosta kerho hankki vuoden 2025 alussa
Syntakt-rumpukoneen. Lisäksi vuoden 2024 aikana suunniteltu ja puhuttu visukone päätettiin
rakentaa, ja komponentit vuoden 2025 alussa tilattuna maksoivat yhteensä n. 2500 €.
Visukone on mahdollistanut useammalle toimijalle visujen tekemisen harjoittelun. Kerho osti
myös Ableton Live-lisenssin musiikintuotantokurssille, jota varten kansainvälistymistuki
saatiin. Muita suurempia hankintoja haluttiin välttää, sillä kerhon remontin ennakoitiin olevan
suuri menoerä, ja rahaa pyrittiin säästämään sitä varten läpi vuoden.

Alkuvuodesta hallitus päätti vanhan kaluston myymisestä. CDJ900-soittimet myytiin
DJM800-mikserin kanssa yhteensä 650 € hintaan, koska niille ei ole ollut lähivuosina
kauheasti käyttöä. Laitteet päätyivät kerhon aiemmalle aktiiville, ja kerho on saanut luvan
lainata niitä tarvittaessa. Myös vanhan DJM900-nxs -mikserin myymisestä päätettiin, mutta
sopivaa ostajaa ei löytynyt.

Kerhon muuttaessa vuoden 2025 lopussa takaisin Sähkötalon kellariin uusi tila vaati
täydellisen remontin, sillä valmiina oli ainoastaan vesipiste. Maalit saatiin ilmaiseksi, mutta
kaikki muu jouduttiin hankkimaan ja tekemään itse. Remontin kokonaiskustannukset olivat
7392 € vuonna 2025, jota voidana pitää tärkeänä sijoituksena kerhon tulevaisuuden kannalta,
sillä tila toimii keskeisenä kohtaamispaikkana ja on olennainen osa kulttuuria ja
yhteisöllisyyttä.

Remontista huolimatta kerhon vuoden tilikauden tulos oli plusmerkkinen, ollen 2 039,84 €.

Yhdenvertaisuus

Spinnille valittiin yhdenvertaisuusvastaava ja -toimihenkilö hallitukseen vuodeksi 2025
vuoden 2024 tavoin. Yhdenvertaisuussektori jatkoi aiempana vuonna tehtyä
yhdenvertaisuustyötä toteuttamalla yhdenvertaisuuskyselyn. Tapahtumien tiedotusteksteihin
lisättiin häirintävapaustekstien lisäksi myös saavutettavuustiedot.
Yhdenvertaisuussuunnitelmaa ei koettu tarpeelliseksi päivittää.

9



Tapahtumakalenteri

18.-19.1. Pikkujallut Eräharjulla
20.1. Hallituksen yhteinen perehdytysilta ja yhdenvertaisuuskoulutus
21.1. Loskarallit, keikka
29.1. Vitsibommerfest, keikka
6.2. DJ-kurssin valmistujaiset osa I
8.2. MM-Kyykän Reivikontti ja soittelut pääkentällä, keikka
13.2. Basslines (BoomSkin ja TTHP:n kanssa)
20.2. DJ-kurssin valmistujaiset osa II
4.3. FN-laskiaisrieha Etunurtsilla
6.3. Kissanristiäiset Ilveksessä (UrOksen kanssa)
13.3. Harrastekerhositsit Bommarissa (Muiden harrastekerhojen kanssa)
20.3. Reivisauna Teekkarisaunalla, keikka
27.3. Työmaasauna Teekkarisaunalla
29.3. MIK Vujujatkot, keikka
4.4. Ei Tipu-rastikierros, keikka
14.4. Wappu Kick Off, keikka
16.4. Iltapäiväkertho Bommarissa
16.4. Selvä Pyy reivisauna, keikka
19.4. Spinni Wappuradiossa
19.4. Teknokellari Tupsulassa
20.4. Suuret Wabu Juhlat, keikka
25.4. Konttireivit (PILEen kanssa)
26.4. Wappunysse
29.4. Kevään yleiskokous ja ylkosauna
1.5. Wapunkaato, keikka
9.5.-10.5. Medixit, keikka
27.6. Hallituksen ja aktiiveiden afterworkit
18.7.-19.7. Kesäpäivät
21.8. Toogabileet, keikka
28.8. Black Box (Elramin kanssa)
11.9. Ruskarallit, keikka
11.9. Syysfest, keikka
16.9. Dam Di Di Dam, Dam Barissa
18.9. Kolmioetkot, keikka
18.9. Senssibileet, keikka
22.9. Bommarireivit, keikka
1.10.-2.10. Harrastemessut
2.10. Toimistosauna Teekkarisaunalla
4.10. ATP-sitsien jatkot, keikka
10.10. Rankat Ankat kokkarisauna, keikka
14.10. Tammerkoski Approt, keikka
19.10. TLK Sillis, keikka
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23.10. Kissanristiäiset Ilveksessä (UrOksen kanssa)
28.10. Syksyn DJ-kurssin aloituskerta
31.10. TARAKI vujujatkot, keikka
1.11. Rankat Ankat sillis, keikka
4.11. Etutalvitempaus Etunurtsilla
5.11. Aktiivisauna Hämpin kattosaunalla
6.11. TREYn vaalinvalvojaiset, keikka
18.11. Englanninkielinen tuottajakurssi osa I
19.11. Teknoramppi Bommarissa (TTHP:n kanssa)
20.11. Lumisadetanssit, keikka
24.11. Englanninkielinen tuottajakurssi osa II
25.11. Syksyn yleiskokous
26.11. Englanninkielinen tuottajakurssi osa III
28.11. Uuden kerhon avajaisilta alumneille
30.11.-2.12. Tampereen Teekkarien Pikkujouluristeily, keikka
2.12. Englanninkielinen tuottajakurssi osa IV
4.12. Uuden kerhohuoneen viralliset avajaiset
8.12. Pikkujouluteemainen kerhoilta
15.12. Hyvinvointisauna Kaupinojan saunan takkatuvalla
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